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Vastus pöördumisele 

Austatud Rene Kullör  

Pöördusite Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi poole seoses koostatava Tallinna 

piirkonna kõrgepingevõrgu tugevdamise riigi eriplaneeringuga. Juhtisite tähelepanu, et osad 

kavandatava kõrgepingeliini trassivariandid läbivad kehtivat Katku-Uuesalu kinnistute piirkonna 

detailplaneeringut. Sellest tulenevalt esitasite ettepanekud trassialternatiivide 

muutmiseks/täpsustamiseks. 

 

Täname tähelepanu juhtimast kehtivale detailplaneeringu lahendusele ning teabe eest selle 

realiseerimise kohta. Esitame vastused Teie ettepanekute osas järgnevalt: 

 

1. Tegite ettepaneku nihutada Ülemiste-Kurna-Aruküla 1 ja 2 trassikoridore lõuna poole 

võttes arvesse kehtivat detailplaneeringu lahendust. Ettepanekuga arvestatakse, kuna 

detailplaneeringu lahendust on hakatud realiseerima. Trassikoridori asukohta 

täpsustatakse. 

 

2. Tegite ettepaneku nihutada Ülemiste-Lagedi-Aruküla 2 trassikoridor lõuna poole, võttes 

arvesse kehtivat detailplaneeringu lahendust. Ettepanekuga arvestatakse, kuna 

detailplaneeringu lahendust on hakatud realiseerima. Trassikoridori asukohta 

täpsustatakse. 
 

3. Kavandatava liini osaliselt maakaablina rajamise ettepaneku osas selgitame, et nii 

maakaablil kui ka õhuliini lahendustel on omad eelised ja puudused. Maapeal asuvad 

õhuliinid võimaldavad lihtsamat juurdepääsu ja jälgimist, mis lühendab hoolduse ja 

remondi aega ning seega vähendab elektrikatkestuste mõju. Maakaabli puhul seevastu on 

juurdepääs keerulisem ja maa-alusel kaablil rikete tuvastamine keeruline, olles seega 

riskiks energiaturvalisusele. Selleks, et üle kanda sama hulk elektrienergiat kui õhuliiniga 

üle kantakse, ei piisa vaid ühest kaabelliinist ja neid tuleb rajada mitu, mis teeb 

ehitusmaksumuse oluliselt kõrgemaks. Trassikoridori asukoha kavandamisel kaalutakse 

erinevaid tehnilisi, majanduslikke ja varustuskindlusega seotud aspekte, kuid 

maakaablilahendus ei ole antud juhul võrgu toimimise seisukohast eelistatud. 
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